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Oznaczenie sprawy GP.271.1.2024 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie  

                podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Budowa żłobka w  

                Wielichowie” 

 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje 

poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:  

 

Pytanie 1 

Proszę o ujednolicenie grubości styropianu posadzkowego: poz. 25 przedmiaru robót 

budowlanych – 15cm natomiast przekrój (rysunek nr 4) – 12cm 

Odpowiedź: 

Grubość styropianu należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót – 15cm.   

 

Pytanie 2 

Proszę o ujednolicenie grubości jastrychu: poz. 27 przedmiaru robót budowlanych - 4cm 

natomiast przekrój (rysunek nr 4) – 8cm 

Odpowiedź: 

Grubość  jastrychu należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót – 4 cm. 

 

Pytanie 3 

Proszę o wyjaśnienie opisu pozycji 9 przedmiaru robót budowlanych. Czy obsypania po 

wykonaniu ław oraz ścian fundamentowych należy dokonać urobkiem z wykopu czy należy 

uwzględnić dostawę piasku do obsypania. 

Odpowiedź: 

Obsypanie po wykonaniu ław  oraz ścian fundamentowych należy wykonać urobkiem z 

wykopu.  



                                                                                           

Pytanie 4 

Proszę o potwierdzenie, że kolor szyb w stolarce okiennej i drzwiowej zgodnie z opisem 

technicznym ma być w kolorze zielonym  

 

Odpowiedź: 

Kolor szyb w stolarce okiennej i drzwiowej – szyby przeźroczyste bez barwienia. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający posiada przedmiary robót w formacie PDF – bezpośrednio wydrukowane z 

programu kosztorysowego. W załączonej dokumentacji występują przedmiary, które są 

skanami. 

Odpowiedź: 

Załączone do postępowania przedmiary robót ( przedmiar elektryczny i przedmiar 

sanitarny) są w formacie pdf. Pozostałe przedmiary ( budowlany, fotowoltaika i inst. 

teletechniczna) są scanami. W związku z powyższym Zamawiający udostępnia 

przedmiary:  budowlany, fotowoltaika i inst. teletechniczna w formacie pdf.    

 

Pytanie 6 

W przedmiarze robót brak pozycji dotyczącej wylewek samopoziomujących pod wykładziny. 

Czy należy uwzględnić te roboty w wycenie czy zostaną one rozliczone powykonawczo. 

Odpowiedź: 

Dokumentacja projektowa nie określa wykonania wylewek samopoziomujących pod 

wykładziny. O konieczności wykonania wylewek samopoziomujących decyzja zostanie 

podjęta podczas realizacji inwestycji, których koszt zostanie rozliczony powykonawczo  

(wynagrodzenie kosztorysowe).   

 

Pytanie 7 

Zwracam się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert. Prośba moja podyktowana jest 

weekendem majowym, podczas którego większość firm nie pracowała a więc był utrudniony 

dostęp do wycen. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że wydłużył termin składania ofert do dnia 20 maja 2024 r. godz. 

10:00.  (Zmiana ogłoszenia o zamówieniu oraz treści SWZ z dnia 09 maja 2024 r.) 
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